1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1061）

自願公佈
與OSTEOPORE訂立獨家分銷協議有關之業務進展

本公佈乃由億勝生物科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，旨在
向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新業務進展。

於二零二六年一月十五日，本公司全資附屬公司Majeton Pte Ltd（「Majeton」）與Osteopore

International Pte Ltd（「Osteopore」）訂立獨家分銷協議（「分銷協議」）。Osteopore在3D打印仿生
且可生物吸收植入物方面是全球領軍企業。

根據分銷協議，Osteopore委聘Majeton為其於中華人民共和國（「中國」）、香港及澳門地區的獨
家分銷商，分銷創新牙科、正畸及頜面產品。分銷協議的預期合約價值逾人民幣12,000,000元，
包含預付款項及里程碑款項，並可透過產品採購及供應獲得進一步額外款項。

2

與Osteopore的合作為本集團在口腔市場樹立了里程碑，並擴展了本集團牙科、正畸及頜面解
決方案的產品線，將共同助力本集團在中國市場追求可持續增長。

代表董事會
億勝生物科技有限公司

主席
嚴名熾

香港，二零二六年一月十五日

於本公佈日期，本公司執行董事為嚴名熾先生、方海洲先生、嚴賢龍先生及邱麗文女士。於本
公佈日期，本公司獨立非執行董事為馮志英先生、邱梅美女士及甄文星先生。